
;t iiii:Ě,-' l,Ť",i:,il!i§{$,Í§l.J,*,,*',ít
Posudek vedoucího bakalářské práce

Název práce: pěstounská péče na přechodnou dobu - - motivace k rozhodnutí vYkonávat PPPD

Autor práce: Helena Kučerková

Obor studia: Sociální a charitativnipráce

Posudek vypracoval: Ing. Jaroslav Šetek, Ph,D,

Datum: 9. května 2019

Zvolenétéma bakalářské práce pěstounská péče na přechodnou dobu je v souČasnosti

velmi aktuálním a diskutovan;i,rn tématem v rámci státní sociální politiky a její oblasti PolitikY

rodinné. Tato oblast politiky se prolíná s teorií veřejných financí, ekonomie, demografie

a pt áv a so ciálního zab ezp eéení. To autork a píi zpr ac ování p lně akc eptoval a,

Celková délka práce je optimálné rozséůl!á, patřičně je podchycena podstata orientace

na problematiku a její genezi. Práce obsahuje analytické závéry, které jsou řádně doloŽenY

patrienymi údaji a ukazate\i Zájem autorky o uvedenou problematiku byl dlouhodobě

pozorovatelný během bakalařského studia. Autorka při zpracování vychéuela ze studia

oauorne literatury amonitorovéní aktuálních údajů zuvedené oblasti. Dokánala ProPojit

teoretickou a praktickou dimenzi tohoto aktuálního problómu, což se na kvalitě bakalářské

pr áce znatelně proj evi 1o.

Lze konstat ovat, že veškeré stanovené záméry pro bakalářskou Práci jsou sPlněnY. Po

formální a stylistické stránce je bakalařská práce kvalitně zpracovÉna, Způsob, tozsah

a metoda zpracovéri(včetně odkazů na zdroje) plně odpovídá standardŮm bakalařské Práce,

zvýšeuvedených důvodů práci doporučuji k úspěšné obhajobě před komisí,

Otázky k diskusi při obhajobě:

V čem autorka spatřuje hlavní problémy rozvo.ie PPPD

konkrétni doporučení.

v České republice. Může říci nějake

Posudek zpracova|; Ing. Jarostav ŠETEX, Ph.D.

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Autor posudku:

Stránka 1

387 773 541
i-^+^vl^^{ i.ll .1


